
 

ZARZĄDZENIE Nr 207/2008 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2008 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.), art. 188 ust. 1 pkt 2 , art. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – Burmistrz Miasta 

Piastowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2008 rok następująco: 

 

Dział 758 Różne rozliczenia Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 75818 

§ 4810 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

10.339,- 

10.339,- 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 70095 

§ 4590 

Pozostała działalność 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 

 10.339,- 

10.339,- 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Piastowa: 

Zdzisław Brzeziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


